1

证券代码：300674          证券简称：宇信科技        公告编号：2023-097

北京宇信科技集团股份有限公司

关于明确部分高级管理人员职责的公告

北京宇信科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）深耕科技金融行业

24 年，在行业的不断发展和变化中，公司管理团队带领全体宇信人开拓创新、

积极进取，不断推动公司持续发展并取得了卓越成绩。

为提高内部管理运营效率，增强公司持续经营能力及战略落地效率，促进公

司持续、稳健发展，现对部分高级管理人员职责予以明确：

公司联合创始人、董事、副总经理吴红女士现在公司内分管公司核心客户工

作，自 2022 年初即未分管过公司人力资源管理工作。

特此公告。

北京宇信科技集团股份有限公司董事会

2023年12月8日

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。